
 
  
 
 

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

Decreto Direttoriale n. 7 del 23/02/2024  
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il bando Prot.n. 3902 del 09/11/2023 per il reclutamento a tempo indeterminato per n.1 posto di 
docente di prima fascia in PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL’ARTE ABST59 nell’ Accademia di Belle 
Arti di Bari D.M. 180/2023, in particolare gli artt. 9 e 10; 

 
VISTO il verbale della Commissione Prot. n. 409 del 23/02/2024 in cui è contenuto l’elenco dei candidati 
idonei, 
 

DECRETA 
 

l’approvazione della graduatoria di merito provvisoria e dell’elenco degli idonei come segue:  
 

 
 

Il Direttore 
F.to Prof. Giancarlo Chielli 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 
 


